



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Valby Kulturdage 2022 / Musik Scene
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-09-2022
Slutdato:	03-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Valby Tingsted (Har tastet Valby Tingsted 1 da man ikke kan vælge "Tingsted" som placering. Det er på selve pladsen.) Valby Tingsted 1, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	337000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Med projektilskuddet fra Københavns Kommunes musikudvalg kan vi sørge for, at dygtige kunstnere vil være repræsenteret til Valby Kulturdage, som Jacob Dinesen, Mads Langer, Barbara Moleko og Jada Alle kunstner er med band. Vi har snakket med div. booker. Der er lagt en forsørgelse ind og vi vender tilbage når der er faldet afgørelse i denne ansøgning.
Evt. relevant link til projektet:	https://www.valbylokaludvalg.kk.dk/valby-kulturdage/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Valby Kulturdage er en årlig samlende begivenhed for Valby. Det er vores ønske, at give et vigtigt kulturelt bidrag til Valby Kulturdage, et bidrag som bygger på kunstnerisk kvalitet, folkelighed og nyskabelse. Det vil bidrage til en folkefest i fællesskabets tegn og man vil opleve at bydelen Valby er rummelig og spændende. Det skal blive et stort set-up i hjertet af Valby - nemlig Tingstedet - som i forvejen er et sted hvor byboerne mødes.

Formidling af projektet
Under normale omstændigheder og hvis solen skinner plejer Valby Lokaludvalg at estimere 15.-20.000 besøgende på kulturdagene. Valby Kulturdage program-hjemmeside får normalt 2-3.000 hits i løbet af dagene. Via annoncering når vi 30-50.000 mennesker med annonceringen af kulturdagene, ud over at vi også har annoncer i lokalavisen. Organisk estimere vi omkring 10.000 mennesker med nyt om kulturdagene løbende op til. Et post på TH BAR's facebook side giver os et reets på ca.10.000 personer og dem vil vi lave 4-5 stk. i august. Vi laver flyers som i samarbejde med cafeerne i Valby kommer til at ligge på deres disk hele sommeren.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	TH Bar ApS
Momsregistreret	